

เรียน ผอ.ขท.ภูเก็ต

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลาง งานจัดซื้อป้ายจราจรไว้ใช้งานในสายทางความรับผิดชอบกรณีฉุกเฉินเมื่อเกิดอุทกภัย

วงเงิน 453,880.00 บาท รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

งานจัดซื้อป้ายจราจรไว้ใช้งานในสายทางความรับผิดชอบกรณีฉุกเฉินเมื่อเกิดอุทกภัย

23 กุมภาพันธ์ 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	ป้ายเตือน "ดินสไลด์ข้างหน้า" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	แผ่น	10.00	5,090.00	50,900.00	5,090.00	50,900.00	5,090.00	50,900.00
2	ป้ายเตือน "ลดความเร็ว" ขนาด 0.60x1.80 ม. (ไม่มีเฟรม)	แผ่น	10.00	5,720.00	57,200.00	5,720.00	57,200.00	5,720.00	57,200.00
3	ป้ายบังคับ บ.3 ไม่มีเฟรม ขนาด 0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	แผ่น	10.00	4,455.00	44,550.00	4,455.00	44,550.00	4,455.00	44,550.00
4	ป้ายเตือน "ใช้ทางเบี่ยง" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	แผ่น	10.00	5,090.00	50,900.00	5,090.00	50,900.00	5,090.00	50,900.00
5	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.7 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	แผ่น	5.00	4,290.00	21,450.00	4,290.00	21,450.00	4,290.00	21,450.00
6	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.4 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	แผ่น	8.00	4,290.00	34,320.00	4,290.00	34,320.00	4,290.00	34,320.00
7	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.3 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	แผ่น	8.00	4,290.00	34,320.00	4,290.00	34,320.00	4,290.00	34,320.00
8	ป้ายเตือน "น้ำท่วมทางข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีเฟรม)	แผ่น	8.00	7,155.00	57,240.00	7,155.00	57,240.00	7,155.00	57,240.00
9	ป้ายเตือน "ทางปิด ข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	แผ่น	8.00	5,720.00	45,760.00	5,720.00	45,760.00	5,720.00	45,760.00
10	ป้ายเตือน "งานใกล้ทางข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีเฟรม)	แผ่น	8.00	7,155.00	57,240.00	7,155.00	57,240.00	7,155.00	57,240.00
				รวมต้นทุน =	453,880.00		453,880.00		453,880.00
				ปรับยอด					
									453,880.00

ลงชื่อ.....
(นายพิงกันธ์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....
(นายสุวิทย์ คุ้มกิจ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
(นายสุวิทย์ คุ้มกิจ) นายช่างโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....
(นายยุทธนา พิทักษ์)
ผอ.ขท.ภูเก็ต

ลงชื่อ.....
อนุมัติ

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อไปดำเนินการใช้งานในสายทางความรับผิดชอบของแขวงหลวงภูเก็ต

23 กุมภาพันธ์ 2566

ราคาน้ำมัน 34.38 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ป้ายเตือน "คิมสไลด์ข้างหน้า" ขนาด 0.80 x 1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,090.00	50,900.00
2	ป้ายเตือน "ลดความเร็ว" ขนาด 0.60x1.80 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,720.00	57,200.00
3	ป้ายเตือน บ.3 ไม่มีเฟรม ขนาด 0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	4,455.00	44,550.00
4	ป้ายเตือน "ใช้ทางเบี่ยง" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,090.00	50,900.00
5	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.7 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	5.00	แผ่น	4,290.00	21,450.00
6	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.4 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	4,290.00	34,320.00
7	ป้ายเตือนก่อสร้าง ตก.3 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	4,290.00	34,320.00
8	ป้ายเตือน "น้ำท่วมทางข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	7,155.00	57,240.00
9	ป้ายเตือน "ทางปิด ข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	5,720.00	45,760.00
10	ป้ายเตือน " งานไหลลงข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	7,155.00	57,240.00
	รวมเป็นเงิน				453,880.00

ตารางเปรียบเทียบราคาวัสดุ

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	บริษัท กิรวิชัย พรราชพิกัด (ประจวบคีรีขันธ์) จำกัด		บริษัท บ้านพืด พรราชพิกัด จำกัด		บริษัท เอ.พี.ดี. พรราชพิกัด จำกัด	
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ป้ายเตือน "ดินไต่ข้างหน้า" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,090.00	50,900.00	5,280.00	52,800.00	5,475.00	54,750.00
2	ป้ายเตือน "ลดความเร็ว" ขนาด 0.60x1.80 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,720.00	57,200.00	5,940.00	59,400.00	6,160.00	61,600.00
3	ป้ายบังคับ บ.3 ไม่มีเฟรม ขนาด 0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,720.00	57,200.00	4,455.00	44,550.00	5,995.00	59,950.00
4	ป้ายเตือน "ใช้ทางเบี่ยง" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,090.00	50,900.00	5,280.00	52,800.00	5,475.00	54,750.00
5	ป้ายเตือนก่อนสร้าง ตก.7 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	5.00	แผ่น	4,290.00	21,450.00	4,455.00	22,275.00	4,620.00	23,100.00
6	ป้ายเตือนก่อนสร้าง ตก.4 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	4,290.00	34,320.00	4,455.00	35,640.00	4,620.00	36,960.00
7	ป้ายเตือนก่อนสร้าง ตก.3 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	4,290.00	34,320.00	4,455.00	35,640.00	4,620.00	36,960.00
8	ป้ายเตือน "น้ำท่วมทางข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	7,155.00	57,240.00	7,425.00	59,400.00	7,695.00	61,560.00
9	ป้ายเตือน "ทางปิด ข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	5,720.00	45,760.00	5,940.00	47,520.00	6,160.00	49,280.00
10	ป้ายเตือน "งานไหลทางข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	7,155.00	57,240.00	7,425.00	59,400.00	7,695.00	61,560.00
	รวมเป็นเงิน				466,530.00		469,425.00		500,470.00

ราคาที่ใช้

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	ป้ายเตือน "ดินไต่ข้างหน้า" ขนาด 0.80 x 1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,090.00	50,900.00
2	ป้ายเตือน "ลดความเร็ว" ขนาด 0.60x1.80 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,720.00	57,200.00
3	ป้ายเตือน บ.3 ไม่มีเฟรม ขนาด 0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	4,455.00	44,550.00
4	ป้ายเตือน "ใช้ทางเบี่ยง" ขนาด 0.80x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	10.00	แผ่น	5,090.00	50,900.00
5	ป้ายเตือนก่อนสร้าง ตก.7 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	5.00	แผ่น	4,290.00	21,450.00
6	ป้ายเตือนก่อนสร้าง ตก.4 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	4,290.00	34,320.00
7	ป้ายเตือนก่อนสร้าง ตก.3 ขนาด 0.90x0.90 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	4,290.00	34,320.00
8	ป้ายเตือน "น้ำท่วมทางข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	7,155.00	57,240.00
9	ป้ายเตือน "ทางปิด ข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.20 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	5,720.00	45,760.00
10	ป้ายเตือน "งานไหลทางข้างหน้า" ขนาด 0.90x1.50 ม. (ไม่มีเฟรม)	8.00	แผ่น	7,155.00	57,240.00
	รวมเป็นเงิน				453,880.00